PHÒNG GD-ĐT TAM NÔNG

TRƯỜNG TH PHÚ CƯỜNG A
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Phú Cường, ngày 16 tháng 10 năm 2018

THÔNG TIN VỀ CÁN BỘ QUẢN LÍ

PHỤ TRÁCH CÔNG TÁC TRUYỀN THÔNG

Họ và tên: Lê Văn Định
Chức vụ: Hiệu trưởng

- Điện thoại bàn: 02773 977 353

- Điện thoại di động: 0919 875 121. Số công vụ: 0868 572 521
Email: dinhle.thpcb.@gmail.com

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Phòng GDĐT;

	- Lưu: VT.

PAGE
1